
Коп                                                       ія
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13 березня 2025 року                      м. Біляївка                                                № 73

Про  надання  дозволу  на  поділ  земельної  ділянки,  яка  належить
неповнолітній дитині

            Відповідно до п. п. 4 п. «б» ч.1 ст. 34, частини шостої статті 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 17 Закону України
«Про охорону дитинства», статті 177 Сімейного кодексу України,  пункту 67
Порядку  провадження  органами  опіки  та  піклування  діяльності,  пов’язаної
із  захистом  прав  дитини,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів
України  від  24  вересня  2008  року  №866, розглянувши  заяву  громадянина
______________ щодо надання дозволу на поділ           земельної ділянки
сільськогосподарського  призначення, кадастровий  номер
5121084100:01:001:0837, яка належить неповнолітній дитині, ______________,
враховуючи рішення  комісії з питань захисту прав дитини Біляївської міської
ради (протокол від 11 березня 2025 року № 3) виконавчий комітет Біляївської
міської ради,

ВИРІШИВ:

               1.  Надати дозвіл  громадянці ______________, ______________ року
народження, що є законним представником неповнолітнього ______________,
на поділ земельної ділянки загальною площею 3,4110 га, кадастровий номер:
5121084100:01:001:0837, на дві окремі ділянки з  площами 3,0912 га та 0,3198
га.

               2.  Надати дозвіл громадянці ______________, ______________ року
народження, на здійснення відповідних дій щодо державної реєстрації права
власності неповнолітнього  ______________ на  новостворені  у  результаті
поділу земельної ділянки з цільовим призначенням для ведення товарного сі-
льськогосподарського призначення.



              3.  Надати дозвіл громадянці ______________, ______________ року
народження,  на  підписання  технічної  документації  щодо  поділи  земельної
ділянки, кадастровий номер: 5121084100:01:001:0837.

               4. Зобов’язати ______________ в термін, що не перевищує          6
(шість) місяців,  надати до Служби у справах дітей Біляївської міської ради
копії документів, які підтверджують поділ земельної ділянки.

               5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                Михайло БУХТІЯРОВ  


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

